INDICAÇÃO W 126/83.

ExmS Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.\

aprova/ot

discussão

Pmfc.TE

0 Bairro Jardim Esperança, já plenament® cojn

solidado no Município, por força dos seus moradores, que

desafiando uma sárie de circunstâncias, obrigam aos pode

res constituídos do Município, para aquele

dirigirem suas atenções.

1 logradouro,

9 Uma das artérias mais importantes do Jardim

Esperança, á sem duvida,' a Rua £zio Cardoso da Fonseca,

mas que carece de infra-estrutura primária para

conforto dos seus moradores.

Assim sendo, solicito ao Senhor Presidente ,
apáe ouvido o Soberano Plenário, seja indicado ao Ekc£

lentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a viabilização de

medidas que dotem a Rua tzío Cardoso da Fonseca da sanea
mento básico e calçamento por paralelapípedos.

>
a *

maior

SALA DAS SESSÕES, 29 de abril de 1 9 8 3?

Zfcõo ^^MJLaAÍL
EREADORA 5lL\fIfi“D0S SANTOS Isi QUE IRA

(áôo

-autora-

/

/nlf-